REPASSES AO TERCEIRO SETOR – DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS

CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Saúde

CONTRATADA: CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS “DR. JOÃO AMORIM” – CEJAM

CNPJ: 66.518.267/0048-47

ENDEREÇO: RUA FERNANDO COSTA,655 CEP 11.930-000 CENTRO PARIQUERA – AÇU

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO: SERVIÇO DE REABILITAÇÃO LUCY MONTORO PARIQUERA AÇU.

Demonstrativo de Fornecedores e Prestadores de Serviços - Competência: Março/2025

NF DATA PAGAMENTO CNPJ FORNECEDOR VALOR

3172 05/03/2025 41.850.630/0001-32 LOJA DO AMPUTADO LTDA -R$ 2.089,13

29502 05/03/2025 61.065.819/0001-21 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA -R$ 756,94

8047 07/03/2025 31.661.830/0001-93 LAVOLI SOLUTIONS LTDA -R$ 2.990,00

276 07/03/2025 34.349.237/0001-02 THERMO RIBEIRA SOLUCOES LTDA -R$ 800,00

- 10/03/2025 58.195.058/0001-18 SINDICATO DOS TRABALHADORES EM ESTABELECIMENTOS DE SERVICOS DE SAUDE DE SANTOS, SAO VICENTE, GUARUJA, CUBATAO, PRAIA GRANDE, LITORAL NORTE E SUL-R$ 56,65

20992 10/03/2025 55.844.229/0006-09 TOYO JOYA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -R$ 5,16

20993 10/03/2025 55.844.229/0006-09 TOYO JOYA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -R$ 88,55

80751 10/03/2025 52.138.997/0001-44 CASA SUL MATERIAIS E UTILIDADES LTDA -R$ 104,04

858 10/03/2025 03.858.899/0001-76 DOTCOM DO BRASIL TECNOLOGIA DE INFORMAO LTDA - ME -R$ 189,58

405262 10/03/2025 27.059.627/0001-74 TOTAL PASS PARTICIPACOES LTDA -R$ 55,04

155482 10/03/2025 01.950.338/0001-77 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA -R$ 1.650,29

1717 10/03/2025 71.528.137/0001-61 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA -R$ 1.301,93

863 10/03/2025 03.858.899/0001-76 DOTCOM DO BRASIL TECNOLOGIA DE INFORMAO LTDA - ME -R$ 249,00

36460 10/03/2025 58.921.792/0001-17 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA -R$ 2.322,34

20 10/03/2025 18.718.041/0001-83 OLIVEIRA TOLEDO SERVICOS MEDICOS LTDA -R$ 23.984,40

1224 10/03/2025 04.029.813/0001-65 MGR SERVICOS COMBINADOS LTDA -R$ 1.149,90

204490 10/03/2025 07.067.001/0001-00 AMBSERV TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA -R$ 96,03

277 11/03/2025 34.349.237/0001-02 THERMO RIBEIRA SOLUCOES LTDA -R$ 300,00

- 12/03/2025 248.994.838-56 Andrea Buri de Souza Precioso -R$ 342,87

3326 12/03/2025 38.104.381/0001-21 HIMALAIA SOLUCOES LTDA -R$ 520,84

251619 13/03/2025 04.740.876/0001-25 ALELO S.A -R$ 1.822,74

3764 13/03/2025 10.144.413/0001-01 WHEL FITNESS BRASIL LTDA -R$ 9.000,00

27 13/03/2025 54.268.253/0001-70 RR COBERTURAS LTDA -R$ 19.200,00

593 14/03/2025 03.986.292/0003-33 R M R SAUDE OCUPACIONAL LTDA -R$ 50,00

16696 14/03/2025 50.382.688/0001-90 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME -R$ 381,40

16693 14/03/2025 50.382.688/0001-90 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME -R$ 381,40

16694 14/03/2025 50.382.688/0001-90 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME -R$ 381,40

16695 14/03/2025 50.382.688/0001-90 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME -R$ 381,40

21491 17/03/2025 64.794.712/0001-02 CAICARA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -R$ 300,78

________________________________

Wilson Pimentel Junior
Diretor de Serviço de Saúde

Serviço de Reabilitação Lucy Montoro de Pariquera - Açu

- 17/03/2025 18.718.041/0001-83 OLIVEIRA TOLEDO SERVICOS MEDICOS LTDA -R$ 792,00

- 17/03/2025 07.067.001/0001-00 AMBSERV TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA -R$ 2,97

- 17/03/2025 354.913.768-09 LEANDRO JORGE RIBEIRO DA SILVA -R$ 96,54

- 17/03/2025 343.183.748-40 wilson pimentel junior -R$ 220,96

5157 19/03/2025 01.353.183/0001-91 MEGALINE COMERCIAL INFORMATICA LTDA -R$ 1.922,00

- 19/03/2025 01.950.338/0001-77 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA -R$ 26,38

- 19/03/2025 18.718.041/0001-83 OLIVEIRA TOLEDO SERVICOS MEDICOS LTDA -R$ 396,00

- 19/03/2025 58.921.792/0001-17 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA -R$ 37,12

- 19/03/2025 24.166.595/0001-18 ZENKLUB SERVICOS LTDA -R$ 11,81

- 19/03/2025 58.921.792/0001-17 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA -R$ 115,07

- 19/03/2025 18.718.041/0001-83 OLIVEIRA TOLEDO SERVICOS MEDICOS LTDA -R$ 1.227,60

- 19/03/2025 61.065.819/0001-21 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA -R$ 37,51

- 19/03/2025 01.950.338/0001-77 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA -R$ 81,76

- 19/03/2025 61.065.819/0001-21 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA -R$ 12,10

192113 20/03/2025 16.996.727/0001-00 EXPAND TELECOM LTDA -R$ 799,90

- 20/03/2025 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL -R$ 12.268,41

260722 20/03/2025 02.101.894/0016-18 SND DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE INFORMATICA S/A -R$ 1.647,00

- 20/03/2025 55.844.229/0006-09 TOYO JOYA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -R$ 689,66

4639389 21/03/2025 69.034.668/0001-56 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. -R$ 9.480,00

4639053 21/03/2025 69.034.668/0001-56 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. -R$ 14.208,48

24 21/03/2025 44.546.054/0001-22 F&J MOVEIS HOSPITALARES E CORPORATIVOS LTDA -R$ 9.075,00

45094 24/03/2025 24.230.368/0001-04 ORTOMOBIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -R$ 5.039,00

4066428 24/03/2025 53.113.791/0001-22 TOTVS S.A. -R$ 3,76

4055004 24/03/2025 53.113.791/0001-22 TOTVS S.A. -R$ 3,76

970676 24/03/2025 82.373.077/0002-52 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. -R$ 53,56

970613 24/03/2025 82.373.077/0002-52 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. -R$ 25,01

970030 24/03/2025 82.373.077/0002-52 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. -R$ 53,56

970028 24/03/2025 82.373.077/0002-52 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. -R$ 25,01

974445 24/03/2025 82.373.077/0002-52 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. -R$ 423,37

- 24/03/2025 248.994.838-56 Andrea Buri de Souza Precioso -R$ 373,96

4079259 24/03/2025 53.113.791/0001-22 TOTVS S.A. -R$ 138,05

16819 27/03/2025 50.382.688/0001-90 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME -R$ 381,40

- 28/03/2025 66.518.267/0044-13 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM -R$ 1.029,63

318668 28/03/2025 24.166.595/0001-18 ZENKLUB SERVICOS LTDA -R$ 242,31

4645540 28/03/2025 69.034.668/0001-56 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. -R$ 2.489,72

44401 31/03/2025 24.230.368/0001-04 ORTOMOBIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -R$ 17.560,00

85303 31/03/2025 14.813.631/0001-34 AZZA TELECOM SERVICOS EM TELECOMUNICACOES S.A. -R$ 799,00

18 31/03/2025 44.546.054/0001-22 F&J MOVEIS HOSPITALARES E CORPORATIVOS LTDA -R$ 1.900,00

- 31/03/2025 13.562.076/0001-52 VALLOO BENEFICIOS LTDA -R$ 0,56

5692 31/03/2025 00.986.749/0001-50 COMERCIO DE CHAVES E FECHADURAS GOMES LTDA -R$ 69,00

3648888 31/03/2025 61.600.839/0001-55 CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E -R$ 291,25

- 31/03/2025 29.980.158/0001-57 HDI SEGUROS S.A. -R$ 47,09

511 31/03/2025 50.095.320/0001-40 FLEX LABEL ETIQUETAS ADESIVAS LTDA -R$ 218,94

21523 31/03/2025 64.794.712/0001-02 CAICARA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -R$ 27,98

R$ 155.296,00Valor

		2025-04-23T16:01:55-0300
	WILSON PIMENTEL JUNIOR:34318374840